השבילים נועדו להולכי רגל בלבד. בשום מקרה )גננים, משפצים ...( אין לנסוע עליהם
ברכב ממונע, למעט רכב האחזקה של היישוב.

3. שמירה על ניקיון בשטחים ציבוריים ועל רכוש משותף
לכולנו רצון לחיות בסביבה נקייה ונעימה. לכן ובהתבסס על חוקי שמירת הנקיון תשמ"ד
1984, חוקי העזר של המוא"ז עמק יזרעאל תשנ"ז 1997, תקנון תמרת, כולנו - מבוגרים,

בני נוער וילדים - מתבקשים לנהוג לפי הכללים הבאים:

נימנע מהשלכת ניירות, אריזות, שקיות, בדלי סיגריות, מיכלי שתיה וכו'
ברשות הרבים )בשטחים ציבוריים כמו גנים ציבוריים, סביבת הצרכניה,

הבריכה, אולם ומגרשי הספורט, בית כנסת, מרכז קהילתי, כבישים, שבילים(.

אסורה החניה של טרקטורונים ברחבת הכניסה לבריכת השחיה.
ח. אסורה הכנסת נרגילות ודברי זכוכית למיניהם לתחומי בריכת השחיה.

ט. אסורה הכניסה לכל בעלי החיים לבריכה - נא לקשור את בעלי החיים בבית.
י. אין להכניס טיטולים כלשהם לבריכה הגדולה.

12. פיצול מבנה המגורים לשניים והשכרת יחידות מגורים
)מבוסס על חוק תכנון ובניה תשכ"ה 1965(:

עד שתי יחידות דיור במבנה אחד, בכל על פי תכניות המתאר של היישוב, ניתן לקיים
יוצרת עומס על התשתית הדיור במגרשים הקיימים, זאת, הגדלת צפיפות מגרש. עם

הציבורית, ולפיכך יש לשמור על הכללים הבאים:

לא יתאפשר קיומן של יותר מ-2 יחידות דיור במבנה אחד / במגרש.
שימוש ב-2 יחידות דיור במבנה אחד / במגרש אחד, מחייב יצירת מקומות חניה נוספים